ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	15 фев 2023
	№
	340

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 фев 2023
	№
	340

поселок Кугеси

Об утверждении муниципальной            программы                     Чебоксарского
муниципального округа  Чувашской  Республики «Цифровое общество» на 2023-2035 гг.

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 28 «О преобразовании муниципальных образований Чебоксарского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Цифровое общество» на 2023-2035 гг.
2. Признать утратившими силу постановление главы Чебоксарского района: от 12.11.2018 № 1191 «Об утверждении паспорта муниципальной программы Чебоксарского района «Цифровое общество  Чебоксарского района Чувашской Республики»
3. Признать утратившими силу постановление главы Чебоксарского района: от 30.11.2020 № 1501 «О внесении изменений в паспорт муниципальной программы Чебоксарского района «Цифровое общество  Чебоксарского района Чувашской Республики».
4. Признать утратившими силу постановление главы Чебоксарского района:   от 09.11.2022 № 1420 «Об    утверждении паспорта муниципальной             программы Чебоксарского муниципального округа  Чувашской  Республики «Цифровое общество Чебоксарского муниципального округа» на 2023-2035 гг.»

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                  Н.Е. Хорасёв

image1.png